
 

                       CZ MARUTO s.r.o. 
                                  prodej – servis – leasing - pronájem kancelářské a reprografické techniky 

1 

 

 
 
 
 

 
prodej - servis - leasing kancelářské a reprografické techniky 
Servisní  - Obchodní zastoupení 
Sídlo: Bělocerkevská  1037/38, 100 00 Praha 10. Provozovna: Kloboukova 11, 149 00  Praha 4 
TEL: 2 679 11 258, 2679 11 259       FAX:  267915558  
www.maruto.cz                                                                                                     email: maruto@maruto.cz 
 

      

   Gymnázium Omská 
                     Martin Šimůnek 

 
 

                                             Dne: 26.07.2022. 
    Platnost nabídky: 10 dnů   

Vážený pane,  
 

    na základě našeho rozhovoru Vám předkládám aktualizovanou projektovou cenu na barevnou 
multifunkci KONICA MINOLTA bizhub C257i. 
 

     Naše společnost se v minulém roce stala součástí projektu ZELENÁ FIRMA. Tento 
projekt  řeší sběr a svoz elektroodpadu přímo ve firmách. Zelená firma je z hlediska 
společenské odpovědnosti ojedinělý projekt, který v sobě kombinuje ochranu životního 
prostředí a likvidaci elektroodpadů. S naší společností máte jistotu, že použitý elektroodpad 
bude řádně ekologicky zlikvidovaný. 
 

Naše firma získala v letošním roce ocenění TOP PARTNER viz. níže. 
 

TOP PARTNER je nejvyšší ocenění získané za spolupráci s KONICA MINOLTOU. 
Toto ocenění získalo pouze 10 společností v ČR, mezi kterými je i naše společnost  
CZ MARUTO. 
 
Sledované oblasti pro certifikaci: 
 

- roční obrat 
- finanční stabilita 
- roční plánování 
- funkční předváděcí centrum 
- prezentace značky KONICA MINOLTA 
- účast na pravidelných školeních servisních techniků zakončené technickou zkouškou 
- plnění smluvních podmínek 

 
Výhody plynoucí ze získání této certifikace: 
 

- prodej a servis celé modelové řady  KONICA MINOLTA. 
- nejvyšší úroveň  přístupu  k technickým a obchodním informacím. 
- podpora při výběrových řízeních. 
- pravidelné školení techniků na celou modelovou řadu. 
- pravidelné školení obchodních zástupců. 
- získání certifikace pro proškolené techniky. 
- uvádění naší společnosti CZ MARUTO na záručních listech. 
- uvádění naší společnosti CZ MARUTO na www stránkách KONICA MINOLTA. 

 

  Věřím, že o naše služby projevíte zájem. Vaše případné otázky Vám rád zodpovím na  
tel. číslech: 2679 11 258-9 nebo mobilním telefonu: 777 316463. 
 
S pozdravem       

                                                                                         
Michal Hoza 
     ředitel 

 

05.08.2022

RAD PDF
Rectangle

RAD PDF
Rectangle

RAD PDF
Rectangle

RAD PDF
Rectangle

RAD PDF
Rectangle

RAD PDF
Rectangle



 

                       CZ MARUTO s.r.o. 
                                  prodej – servis – leasing - pronájem kancelářské a reprografické techniky 

2 

 

Cenová nabídka barevné multifunkce   KONICA MINOLTA C257i 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI 

 Rychlost tisku A4/A3: 25/12 stran za minutu barevně i černobíle 

 Formáty papíru: A6-A3 

 Barevné multifunkční zařízení formátu A3 za příznivou cenu 

 Podpora všech současných technologií mobilního tisku 

 Vhodné pro běžný kancelářský provoz 
 

 

 

 

Set KONICA MINOLTA bizhub C257i 

Název 
Cena pro 

Vás za 1 Ks 
Doporučená 
cena za 1Ks 

 

Popis 

Zařízení bizhub C257i  
Cena nezahrnuje tonery. 

 

  
64 141Kč 

Rychlost 25 str/min černobíle i barevně. Standardně 
obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů), ruční vstup, 
duplex, řadič, 6 GB RAM, SSD 256 GB, Gigabit ethernet, 
CMYK vývojnice a fotoválce, DVD s ovladači a návodem 

DF-633 duplexní podavač originálů 11 048Kč  

DK-518x stolek pod stroj 3 073 Kč 
Celkem  59 230 Kč 78 262 Kč 

 

+ 
 

Spotřební materiál 
Název Cena pro Vás Doporučená 

cena 
Životnost 

Toner černý  
8 750 Kč* 

 
13 128 Kč* 

 

1 láhev, 492 g toneru; plné na 24 000 stran při pokrytí 5% 
Toner žlutý 1 láhev, 467 g toneru; plné na 24 000 stran při pokrytí 5% 

Toner purpurový 1 láhev, 467 g toneru; plné na 24 000 stran při pokrytí 5% 

Toner azurový 1 láhev, 467 g toneru; plné na 24 000 stran při pokrytí 5% 

*v případě uzavřená servisní a materiálové smlouvy jsou tonery zdarma. 
 

 
 

 
 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 
 
 
 
 
 
 

StartPack (doprav a  instalace Praha  ) 2 400 Kč 


